
    
 

Ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in 
Odontoiatria e Protesi dentaria - A.A. 2019/2020 

 
 

IL RETTORE 
 
RICHIAMATO il Decreto rettorale Rep. n. 6481/2019 Prot. n. 241136 del 02 luglio 2019 di indizione 
del bando di concorso a prova unica per l’ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in 
Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi dentaria per l’anno accademico 2019/2020; 
 
RICHIAMATA la proposta formulata dal Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia nella seduta 
del 30 maggio 2019 in ordine alla composizione della Commissione di Vigilanza per l’ammissione ai 
Corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi dentaria;  
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – Alla Commissione d’esame per l’ammissione degli studenti ai Corsi di Laurea Magistrale a 
ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi dentaria - A.A. 2019/2020 è aggregata 
la Commissione di Vigilanza nella composizione di seguito indicata: 
 

Personale Docente: 
 

Prof.ssa Valeria BARRESI 
Prof. Dario BERTOSSI 
Dott. Alessandro BODINI 
Dott. Massimiliano BONIFACIO  
Dott.ssa Laura CALDERAN  
Dott.ssa Anna CALIO’  
Dott. Stefano CASATI  
Prof.ssa Maria Angela CERRUTO  
Prof. Cristiano CHIAMULERA 
Dott.ssa Michela CONTI 
Prof.ssa Francesca DARRA 
Dott.ssa Vittorina DELLA BIANCA 
Prof.ssa Maria Luisa GANDOLFI 
Prof. Massimo GIRELLI  
Prof. Paolo GISONDI 
Dott.ssa Maria Macarena GOMEZ  
Dott.ssa Maria Gabriella Landuzzi 
Prof. Antonio LASALVIA 
Prof. Roberto LEONE 
Dott. Elio LIBOI  
Prof.ssa Cristina LONARDI 
Dott.ssa Roberta MAGLIOZZI 
Prof. Giovanni MALERBA  
Dott. Alessandro MARCON  
Prof.ssa Martina MONTAGNANA  
Dott.ssa Roberta MORBIO  
Dott.ssa Diletta PEZZANI 
Dott. Alessandro PICELLI 
Dott.ssa Francesca PIZZOLO  
Prof.ssa Maria Grazia ROMANELLI 
Dott.ssa Barbara ROSSI 
Prof.ssa Mirella RUGGERI  
Dott.ssa Silvia SARTORIS  
Dott.ssa Patrizia SCAPINI  
Prof. Lorenzo TREVISIOL  

2019-UNVRCLE-0310371 - U.O. Immatricolazioni e Logistica della Didattica -  Decreti 8387/2019 - 28/08/2019



    
Dott.ssa Ombretta VIAPIANA 
Prof.ssa Nicoletta ZERMAN 
 
 
Personale Tecnico Amministrativo: 
 

Alberto Maria Arena Agostino 
Laura Arlandi 
Matteo Baldessari 
Diana Bazan 
Fabrizia Bertazzi 
Monica Bonamini 
Annalisa Bonomi 
Fabrizio Bertoli 
Donata Biondani 
Giacomina Bruttomesso 
Luisa Caucchiolo 
Giovanni Cerutti 
Giuliana Coniglio 
Michela Corsi 
Carlo Di Bari 
Giulia Di Giovanni 
Colombo Fasano 
Elisa Fattori 
Fabio Forgione 
Caterina Fusina 
Caterina Gallasin 
Gianna Germoglio 
Michele Guarnieri 
Elisa Maizzi 
Michela Malesan 
Barbara Malesani 
Andrea Morgani 
Arianna Motteran 
Paola Natale 
Francesco Nicita 
Loredana Nordera 
Francesca Olivieri 
Roberta Padovani 
Mariachiara Peretti 
Maurizia Pezzorgna 
Michele Righetti 
Alberto Sannite 
Elena Scanferla 
Maddalena Scinocca 
Elena Spaletta 
Luciana Specchierla 
Sara Spezia 
Rodolfo Valentino 
BrunoAlessandro Venza 
Filippo Vicentini 
Anna Lisa Voccia 
Gioconda Zambetta 
Sandra Zanella 
Giannino Agnoli   - componente supplente 
Renata Castellani   - componente supplente 

 
 

 



    
Art. 2 – La Commissione di Vigilanza è convocata presso l’Aula T.5 (piano terra del Palazzo di 
Lettere) alle ore 8:00 del giorno 3 settembre 2019. 
 
Art. 3 – I componenti della Commissione di Vigilanza dovranno coordinarsi con il Presidente della 
Commissione d’esame e, fino al termine della procedura, dovranno presenziare alle operazioni 
concorsuali. 
 
Art. 4 – Il collegamento esterno alle aule sede di prova è svolto dalla Dott.ssa Raffaella Dalle Mese, 
dal Dirigente vicario della Direzione Didattica e Servizi agli studenti Dott. Giovanni Fiorini, dalla  
Responsabile Area Medicina Dott.ssa Maria Letizia De Battisti e dalla Responsabile dell’Area 
Ingegneria e Scienze Dott.ssa Claudia Manfrin. 
 
  
 

                          Il RETTORE  
                      Prof. Nicola Sartor 
 

ll presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 
sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 

art.23- bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 


		2019-08-28T16:09:09+0200
	IT
	sartor nicola




